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„Bóg naprawdę jest obecny pośród swojego ludu: nie dlatego, że mieszka w czterech 

ścianach, ale dlatego, że żyje jak człowiek pośród ludzi. To jest nowość Jezusa.” 

Papież Franciszek, Anioł Pański 02.02.2025 r. 

Prudnik /02.02.2025/ W uroczystość Ofiarowania Pańskiego i w pierwszą 

niedzielę miesiąca nowo powstała Bonifraterska Róża Różańcowa przy 

Prudnickim Konwencie udała się minibusem w pielgrzymkę do Sanktuarium 

Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w Szpitalu św. Jana Bożego w Łodzi. Tam też, 

podczas wspólnej Adoracji Najświętszego Sakramentu wraz  

z przedstawicielami łódzkich Bonifraterskich Róż dziękowano za powołanie 

kolejnej grupy czcicieli kultu maryjnego i ofiarowano się dalszemu prowadzeniu 

Patronce Sanktuarium. Po odmówieniu Koronki do Miłosierdzia obie grupy 

udały się do Klasztornego Refektarza Bonifratrów, gdzie czekał przygotowany 

przez łódzkie Róże i Braci poczęstunek. W miłej i braterskiej atmosferze 

uczestnicy spotkania integracyjnego mieli okazję do bliższego poznania się  

i podzielenia doświadczeniami w funkcjonowaniu tak licznej Bonifraterskiej 

Rodziny Różańcowej, liczącej obecnie 22 Róże w Polsce. Trochę zmęczona, ale 

pełna pozytywnych i nowych wrażeń prudnicka Róża szczęśliwie wróciła do 

Prudnika, dziękując jednocześnie za wspaniałą gościnę i przyjęcie przez łódzką 

Wspólnotę Braci w szczególności Przeorowi i Bratu Ambrożemu. /Br. Mateusz 

Biczyk/ 

 

Zakon /05.02.205/ Tego dnia dotarła do naszej Prowincji informacja, że zgodnie 

z tradycją Zakonu nowy Przełożony Generalny Br. Pascal Ahodegnon przyjął 

herb i hasło swojej posługi. Opracowany herb i wybrane przez Przełożonego 

Generalnego motto – HOJNI W MIŁOSIERDZIU odzwierciedlają Jego więź  

z Zakonem i ukazują kierunek sprawowania Jego urzędu. Do zapoznania się  

z grafiką herbu i jego opisem zapraszamy na stronę www.bonifratrzy.pl 

 

Co przed nami: 

 

Kościół Katolicki /11.02.2025/ Światowy Dzień Chorego. 

 

Prowincja /12.02.2025/ Posiedzenie Rady Prowincjalnej w Krakowie.           

 

Prowincja /14.02.2025/ Na prośbę Przełożonego Generalnego naszego Zakonu  

Br. Marcin Maria Cegła uda się do Rzymu, aby dołączyć do konwentu i zespołu 

pracowników Apteki Watykańskiej. 
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